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12 Reclassificacdo — Ampla Concorréncia

Edital n®007/2023

NO

N° DE INSCRICAO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

VAGA
AFRO

VAGA
PNE

MAT.

PORT.

NOTA

RED.

NOTA
FINAL

21

20230083387125356

RAMON
ALVES
BEZERRA

24/05/2008

N

N

36

34

70

18

88

22

20230082398556140

MARIA
FERNANDA
BARBOSA
MENEZES

28/01/2009

32

38

70

17,6

87,6

23

20230082810817110

REBECA
RIBEIRO DE
SOUSA

09/12/2008

32

36

68

19,5

87,5

24

20230082815918572

LUCAS
LESSA
BARBOSA

10/05/2009

30

40

70

17,4

87,4

25

20230083094444573

CAIO DO
COuUTO
GONCALVES
DE PAULA

13/10/2008

32

36

68

19,3

87,3

12 Reclassificacdo — Ampla Concorréncia — Cotas para Afrodescendentes

NO

N° DE INSCRICAO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

VAGA
AFRO

VAGA
PNE

MAT.

PORT.

NOTA

RED.

NOTA
FINAL

134

20230083184915997

VITOR
FERREIRA
DA SILVA

03/05/2008

SIM

N

24

32

56

18,8

74,8

136

20230084069147484

MARIA
GABRIELA
MOREIRA
OLIVEIRA

03/05/2008

SIM

24

32

56

18,8

74,8

142

20230083884468544

SOPHIA
CANDIDO
LAURINDO
DA SILVA

18/12/2008

SIM

24

32

56

18,4

74,4

Obs: Periodo de Matricula dos Reclassificados — Dias: 25/01 e 26/01/2024 - Local: Colégio de

Aplicacéo (Cidade Universitaria) — Horario: de 8h as 12h

Macaé, 23 de janeiro 2024

Flavia Picon Pereira

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior




